

Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2020/2021

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Królowej Jadwigi

ul. Zuchów 1, 20-047 Lublin

tel. 815341836

fax. 815331584

e-mail: poczta@sp21.lublin.eu

WWW: <http://sp21.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Jerzy Piskor

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Przystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany

Monitoring: Tak

Psycholog: Tak

Opis jednostki

Szkoła posiada bardzo dobrą lokalizację w centrum miasta. Dysponuje wydzieloną częścią budynku do użytku młodszych dzieci. Zapewnia opiekę świetlicową, śniadania i obiady, stały monitoring, fachową pomoc medyczną (stomatolog, pielęgniarka). Placówka dba o wszechstronny rozwój ucznia oraz o jego bezpieczeństwo, kompleksową pomoc dla uczniów potrzebujących wsparcia w rozwoju.

Dysponuje nowoczesną bazą dydaktyczną, multimedialną biblioteką, salami wyposażonymi w komputery i sprzęt audiowizualny, pracowniami komputerowymi dla uczniów klas I-III oraz IV-VIII. Uczniowie licznie reprezentują szkołę w konkursach wiedzy i zawodach sportowych, w których odnoszą sukcesy na szczeblu międzyszkolnym, wojewódzkim, ogólnopolskim. Społeczność szkolna jest zaangażowana w działalność charytatywną. Szkoła bierze aktywny udział w wielu programach, projektach ogólnopolskich i lokalnych. Posiada Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie.

Szkoła oferuje: wysoki poziom nauczania, wsparcie pedagoga i psychologa szkolnego, logopedy, ciekawą ofertę zajęć dodatkowych, możliwość prezentacji artystycznych uczniów, kultywowanie tradycji, kształcenie postawy patriotycznej.

Zapewnia: bezpieczeństwo i przyjazną atmosferę, otwartość na potrzeby dziecka, kompetentną, twórczą i życzliwą uczniom kadrę pedagogiczną oraz administracyjno-obługową szkoły, dobre warunki do zdobywania wiedzy i rozwijania zainteresowań uczniów, promocję zdrowego stylu życia, korzystanie z dziennika elektronicznego w celu sprawnej komunikacji z rodzicami. Serdecznie zapraszamy do naszej szkoły – szkoły z tradycjami, nowoczesnej i przyjaznej dziecku.

